



## LUNDGREEN GRAFISK A/S

Juelsingade 15  
7130 Juelsminde

CVR-nr. 21064238

### Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27-01-2025

---

Benny Holst Lundgreen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive grafisk virksomhed.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 181.602, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 2.133.098, og en egenkapital på kr. 1.316.981.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.319.111</b>	<b>1.170.305</b>
Personaleomkostninger	1	-1.052.948	-1.021.159
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-42.246	-53.870
<b>Driftsresultat</b>		<b>223.917</b>	<b>95.276</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		17.838	19.259
Andre finansielle indtægter		676	0
Andre finansielle omkostninger		-8.690	-9.622
<b>Resultat før skat</b>		<b>233.741</b>	<b>104.913</b>
Skat af årets resultat		-52.139	-23.377
<b>Årets resultat</b>		<b>181.602</b>	<b>81.536</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		-118.398	81.536
<b>Resultatdisponering</b>		<b>181.602</b>	<b>81.536</b>

## LUNDGREEN GRAFISK A/S

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		0	42.246
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>42.246</b>
Deposita		12.500	12.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>12.500</b>	<b>12.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.500</b>	<b>54.746</b>
Råvarer og hjælpematerialer		249.564	245.397
<b>Varebeholdninger</b>		<b>249.564</b>	<b>245.397</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		397.997	134.148
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	5.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		926.079	856.718
Andre tilgodehavender		1	1
Periodeafgrænsningsposter		30.823	14.991
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.354.900</b>	<b>1.010.858</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>516.134</b>	<b>304.388</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.120.598</b>	<b>1.560.643</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.133.098</b>	<b>1.615.389</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		16.981	135.379
Udbytte for regnskabsåret		300.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.316.981</b>	<b>1.135.379</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	9.284
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>9.284</b>
Anden gæld		48.071	46.625
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>48.071</b>	<b>46.625</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		222.618	64.504
Selskabsskat		61.423	35.235
Anden gæld		479.957	322.442
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.048	1.920
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>768.046</b>	<b>424.101</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>816.117</b>	<b>470.726</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.133.098</b>	<b>1.615.389</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	3		
Eventualforpligtelser	4		
Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## LUNDRGREEN GRAFISK A/S

### Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2024	1.000.000	135.379	0	1.135.379
Foreslået udbytte	0	-300.000	300.000	0
Årets resultat	0	181.602	0	181.602
<b>Egenkapital 31-12-2024</b>	<b>1.000.000</b>	<b>16.981</b>	<b>300.000</b>	<b>1.316.981</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	976.520	929.222
Pensioner	68.916	84.089
Andre omkostninger til social sikring	7.512	7.848
	<u>1.052.948</u>	<u>1.021.159</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	48.071	0	0
	<u>48.071</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

**3. Usikkerhed ved indregning og måling**

Selskabet har et tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder på kr. 926.079. Der er sket indregning til kurs 100 heraf, ud fra ledelsens vurdering af selskaberne som going concern. Det er en forudsætning for indregningen til kurs 100, at der fortsat er en positiv udvikling i selskabets indtægter og overskud i fremtiden, hvilket ledelsen forventer.

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med Lundgreen Holding A/S. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2024 kr. 5.261. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**5. Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende leje af lokaler med en opsigelsesvarsel på 1 måned. Den samlede huslejeforpligtelse udgør kr. 4.422 pr. 31. december 2024.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende leje af 4 maskiner med en restløbetid på 32 måneder og en samlet månedlig ydelse på kr. 13.536.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. statusdagen.